Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna

(BURERT)

n.370 del 04.12.2024 periodico (Parte Seconda)

Regione Emilia-Romagna

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA VALUTAZIONE IMPATTO AMBIENTALE E AUTORIZZAZIONI 8 NOVEMBRE 2024, N. 23610

Voltura a FRI-EL GREEN HOUSE S.r.l. Società Agricola del provvedimento di verifica di assoggettabilità a VIA (screening) approvato con determina dirigenziale n. 1929/2024 relativo al progetto "Fotovoltaico Ostellato", localizzato a San Giovanni nel comune di Ostellato (FE), proposto da GH ENERGY S.R.L

IL DIRIGENTE FIRMATARIO

(omissis)

determina

- a) di volturare alla società FRI-EL GREEN HOUSE S.r.l. Società Agricola il provvedimento di verifica di assoggettabilità a VIA (screening) di cui alla Determina dirigenziale n. 1929 del 01 febbraio 2024 e relativo al progetto "Fotovoltaico Ostellato", localizzato a San Giovanni nel Comune di Ostellato (FE), Proposto da GH ENERGY S.R.L., così come richiesto con nota acquisita dalla Regione Emilia-Romagna al Prot. 21/08/2024.0887758.E, successivamente integrata con le note Prot. 08/10/2024.1134203.E e Prot. 29/10/2024.1215902.E;
- b) di trasmettere copia della presente determina a GH ENERGY S.R.L. e FRI-EL GREEN HOUSE S.r.l. Società Agricola;
- c) di trasmettere, inoltre, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di rispettiva competenza, copia della presente determina al Comune di Ostellato, all'Unione dei Comuni Valli e Delizie, alla Provincia di Ferrara e all'ARPAE di Ferrara;
- d) di pubblicare, per estratto, la presente determina dirigenziale sul BURERT e, integralmente, sul sito web della Regione Emilia-Romagna;
- e) di rendere noto che contro il presente provvedimento è proponibile il ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 (sessanta) giorni, nonché ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni;
- f) di dare atto, infine, che per quanto previsto in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni, si provvederà ai sensi dell'art. 7 bis comma 3 del d.lgs. n. 33 del 2013.

IL RESPONSABILE DI AREA

DENIS BARBIERI